
Porządek obrad VI sesji Rady  
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2014 roku 
     – gminy i jednostek organizacyjnych  
9.  Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 
     Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
10. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku: 
      a/ informacja z działalności OPS za 2014 rok  
      b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2015 roku 
11. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
      i demograficznej 
12. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
     Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2014 rok 
13. Podjęcie uchwał: 
     a) w sprawie zmiany Uchwały Nr III/8/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2014 
         roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 
         2015-2026 (projekt nr 1) 
     b)  w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok (projekt nr 2)  
     c)  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
          położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
          bezprzetargowym (projekt nr 3) 
     d)  w sprawie nadania nazwy rondu (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
          bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2015 roku (projekt nr 5)  
     f)  w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
          o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi   
          zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni  
          zwłok zwierzęcych i ch części (projekt nr 6) 
      g)  w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie porozumienia pomiędzy Naczelnikiem Urzędu 
           Skarbowego w Świebodzinie a Gminą Zbąszynek w sprawie przejęcia od Naczelnika 
           Urzędu Skarbowego w Świebodzinie zadań administracji rządowej z zakresu egzekucji 
           administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami  
           komunalnymi (projekt nr 7) 
     h)  w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 10.03.2015 r. na  
          Burmistrza Zbąszynka (projekt nr 8) 
14.  Odpowiedzi na interpelacje  
15.  Oświadczenia i wolne wnioski 
16.  Zakończenie obrad 
 
 
 


